

Bilglas Gruppen A/S

Priorsvej 24, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 60 43 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Mads Ringfeldt Haarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilglas Gruppen A/S Priorsvej 24 8600 Silkeborg Telefon: 61713355 Hjemmeside: www.bilglasgruppen.dk CVR-nr.: 34 60 43 39 Stiftet: 29. juni 2012 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carina Rørby Haarup, formand Jacob Stenholt Rasmussen Mads Ringfeldt Haarup
Direktion	Mads Ringfeldt Haarup
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Borgergade 36, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Haarup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af mekanikervirksomhed, herunder bilreparation samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.438 t.kr. mod 3.043 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 500 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.438.375	3.043.454
1 Personaleomkostninger	-3.632.956	-2.598.318
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-142.914	-148.243
Andre driftsomkostninger	0	-985
Driftsresultat	662.505	295.908
Andre finansielle indtægter	0	365
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.225	-18.497
Resultat før skat	643.280	277.776
3 Skat af årets resultat	-143.433	-63.041
Årets resultat	499.847	214.735
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	499.847	214.735
Disponeret i alt	499.847	214.735

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
Grunde og bygninger	0	4.839
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.210	123.580
Materielle anlægsaktiver i alt	35.210	128.419
Deposita	126.000	126.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	126.000	126.000
Anlægsaktiver i alt	161.210	354.419
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	329.801	317.101
Varebeholdninger i alt	329.801	317.101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	659.860	778.213
Udskudte skatteaktiver	4.108	0
Andre tilgodehavender	366.592	566.748
Periodeafgrænsningsposter	200.999	127.903
Tilgodehavender i alt	1.231.559	1.472.864
Likvide beholdninger	1.314.019	382.785
Omsætningsaktiver i alt	2.875.379	2.172.750
Aktiver i alt	3.036.589	2.527.169

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	499.847	214.735
Egenkapital i alt	999.847	714.735
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	24.072
Hensatte forpligtelser i alt	0	24.072
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	714
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.005	433.897
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.002.822	901.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.256	93
Selskabsskat	171.613	87.186
Anden gæld	731.046	364.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.036.742	1.788.362
Gældsforpligtelser i alt	2.036.742	1.788.362
Passiver i alt	3.036.589	2.527.169

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.213.203	2.487.241
Pensioner	277.091	0
Andre omkostninger til social sikring	26.508	21.774
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>116.154</u>	<u>89.303</u>
	<u>3.632.956</u>	<u>2.598.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.860	15.392
Andre finansielle omkostninger	<u>365</u>	<u>3.105</u>
	<u>19.225</u>	<u>18.497</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.613	87.186
Årets regulering af udskudt skat	<u>-28.180</u>	<u>-24.145</u>
	<u>143.433</u>	<u>63.041</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	214.735	533.027
Udloddet udbytte	-214.735	-533.027
Udbytte for regnskabsåret	<u>499.847</u>	<u>214.735</u>
	<u>499.847</u>	<u>214.735</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 9 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 - 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 447 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig lejeforpligtelse på 350 tkr. Huslejekontrakterne har maksimalt 6 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haarup Holding ApS, CVR-nr. 34721963 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-13 19:02:29Z

NEM ID 

Jacob Stenholt Haarup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-847286951832

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-06-13 20:41:15Z

NEM ID 

Carina Rørby Haarup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-659517888194

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-06-14 05:58:01Z

NEM ID 

Mads Ringfeldt Haarup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-448882379253

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-06-14 05:59:04Z

NEM ID 

Mads Ringfeldt Haarup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-448882379253

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-06-14 05:59:04Z

NEM ID 


Mads Ringfeldt Haarup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-448882379253

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-06-14 05:59:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SUWOT-CJNUA-NFAZA-AWEVG-1BW22-S3NEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>